ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     Администрации муниципального образования
сельское поселение «Деревня Людково»

от 27 декабря 2018 года            д. Людково                                  № 42

Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории
сельского поселения "Деревня Людково"

             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация сельского поселения "Деревня Людково" Постановляет:
1. Утвердить  схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  сельского поселения "Деревня Людково"(приложение 1)
2.Считатьутратившим силу постановление №52 от 16.12.2014г.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации   сельского поселения "Деревня Людково" sp_ludkovo@adm.kaluga.ru
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава  администрации
      СП «Деревня Людково»                                   В.В. Андриянов